
EGATTI

/08/21
IFMT- campus Juina

Linha J, Quadra 08 - Setor Chácara   Juina - MT  Cep: 78320-000
Home page: www.ina.iftnt.edu br

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CWWJJUINA-GABINETE DO DIRETORGERAL

RESULTADO FINAL- EDITAL N 001/2016 - IFMTC4MPÍ/S JUINA

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS JUÍNA, Professor Geraldo Aparecido Polegatti,
nomeado pela Portaria N 1.957. de 20 de Agosto de 2015, publicada no Diário Oficial da União em
24 de Agosto de 2015, no uso de suas atribuições legais;

-Considerando o Edital n 001/2016-IFMT Campus Juina, que trata do processo de
seleção para ingresso na Residência Estudantil;

-Considerando que o número de vagas remanescentes disponibilizadas no Edital
03/2016/IFMT - Campus Juina não foram preenchidas; e

-Considerando a necessidade de ampliação do número de vagas para residência
estudantil (Feminino) do IFMT Campus Juina;

RESOLVE:

I - DIVULGAR nova relação das alunas aprovadas para Residência Estudantil do IFMT Campus
Juina (Feminino) 2016.

1Aline Karoline SaraivaAPROVADA
2Ana Paula EwaldAPROVADA
3Andressa Istoski SérgioAPROVADA
4Andressa Santana de AlencarAPROVADA
5Beatriz Leite LopesAPROVADA
6Bruna Leandro D. RibeiroAPROVADA
7Carolaine Cerchi SantosAPROVADA
8Edivania de Carvalho SantosAPROVADA
9Greitielli Souza de SáAPROVADA

10Hechele dos Santos VieiraAPROVADA
11Herica Carlos SantosAPROVADA
12Izabela Alana MichelanAPROVADA
13Jessica Santos MorbachAPROVADA
14Jhennifer Dyana F. Da RochaAPROVADA
15Karina do Prado SchraegleAPROVADA
16Keisiane Muniz R. de OliveiraAPROVADA
17Kesia Rodrigues MotaAPROVADA
18Lucijayne da Silva OliveiraAPROVADA
19Luz Clarita VieiraAPROVADA
20Mariana Steinke da CruzAPROVADA
21Maria Francisco SantanaAPROVADA
22Natália Pesovento dos SantosAPROVADA
23Natalia Rudes MartinsAPROVADA
24Nauhána Aikmã BizerraAPROVADA
25Patricia Pereira dos SantosAPROVADA
26Rafaela Oliveira MundtAPROVADA
27Renata da Sitva OliveiraAPROVADA
28Sabrina Sokolovicz da CostaAPROVADA
29Tamires Fernanda H. SantosAPROVADA
30Tays Lopes dos SantosAPROVADA
31Thalia Pereira dos SantosAPROVADA

Juina, 08 de abril de 2016.


